УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 02.12.2022               № 947
г. Армавир

О проведении мониторингового исследования
кадрового состава общеобразовательных организаций

и организаций дополнительного образования муниципального
образования город Армавир

В рамках реализации региональной системы профессионального

развития педагогических работников, утвержденной приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15 июля

2022 года №1653, в соответствии с циклограммой проведения мониторинговых

исследований и аналитических мероприятий в рамках реализации

муниципальной системы оценки качества образования в общеобразовательных

организациях муниципального образования город Армавир на 2022-2023

учебный год, утвержденной приказом управления образования администрации

муниципального образования город Армавир  от 21 сентября 2022 года № 681,

в целях создания кадровых условий для реализации основных образовательных

программ различного уровня, обеспечения условий и возможностей развития

кадрового потенциала, принятия соответствующих управленческих решений

п р и к а з ы в а ю:

1. Директору муниципального казенного учреждения «Центр развития

образования и оценки качества» О.В. Мартыновой:

1) организовать проведение с 8 по 16 декабря 2022 года

мониторингового исследования кадрового состава общеобразовательных

организаций и организаций дополнительного муниципального образования

город Армавир;

2)  предоставить информацию об итогах проведения мониторингового

исследования 20 декабря 2022 года.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

и организаций дополнительного образования предоставить 7 декабря 2022 года

информацию по показателям развития кадрового потенциала систем

образования субъектов Российской Федерации (прилагается) на электронный

адрес: adc_taisiya@mail.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир                                   Т.В. Мирчук
Проект подготовлен и внесен:
Начальником управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир                                                                  Т.В. Мирчук